I N S T R U M E N TO : Contrato nº 102/SEPOL/2025.
PA R T E S : Secretaria de Estado de Polícia Civil e STEEL SOLUTION MOBILIARIO CORPORATIVO LTDA
O B J E TO : Aquisição de armários deslizantes destinados ao IMLAP e ICCE
VA L O R : Dá-se ao contrato o valor total de R$ 53.170,00 (cinquenta e três mil, cento e setenta reais)

Secretaria de Estado de Administração Penitenciária

SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO PENITENCIÁRIA

E D I TA L

DISPÕE SOBRE O RESULTADO FINAL COM CLASSIFICAÇÃO - 1ª E 2ª FASES DO CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO NO CARGO DE INSPETOR DE POLÍCIA PENAL, NA CLASSE INICIAL, EM

[...]

O prazo de vigência do Contrato é de 12 (doze) meses, con-
tado da divulgação no Portal Nacional de Contratações Públicas.
VA L O R : O valor total do presente contrato é de R$ 16.800,00 (de-
zesseis mil e oitocentos reais), considerando o prazo total da sua vi-
gência, sendo R$1.400,00 (mil e quatrocentos reais) o valor de cada
parcela mensal.
DATA DA ASSINATURA: 05/12/2025.
FUNDAMENTO DO ATO: Processo SEI-210002/000144/2025.

Id: 2699918

Secretaria de Estado de Defesa Civil

SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA CIVIL
CORPO DE BOMBEIROS MILITAR DO

ESTADO DO RIO DE JANEIRO